El valor estimat (VE) del contracte, que constitueix l’import que serveix per determinar el 
procediment d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de contractació, inclou la 
durada inicial del contracte, així com les possibles pròrrogues i modificacions previstes en 
el present plec, i és de dos-cents catorze mil euros (214.000,00€) IVA exclòs. 

Import de l'IVA aplicable: 21%  o el que legalment sigui exigible en cada moment.   

Clàusula 8. Capacitat per contractar i solvència  

8.1. Capacitat d’obrar 

8.1.1 Estan facultades per participar en aquesta licitació i subscriure, si escau, el contracte